



JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL LIMON DE SAMANA

Email: juntadedistritomunicipalellimo@gmail.com

RNC: 430-05781-9

TELEFONO 829 244 2360

Carretera El Limón-Samaná, R.D.

Relacion de compras Enero, Febrero, marzo 2024



No.Orden	Fecha	Provedor	RNC o Ced.	Descripcion	Concepto	Total
222-26315	1/1/2024	PROCESADORA DOMINICANA DE PETROLEO	120001713	16.59 X 241.10 DIESEL PREMIUM	USO CAMION COMPATADOR (BASURA)	RD\$4,000.00
222-26316	3/1/2024	FERRETERA MAXTOOLS, SRL	131319627	310 BLOCK MAXTOOLS X 45	CONSTRUCCION CAJERO AUT. B.RESERVAS	RD\$13,950.00
222-26316	3/1/2024	FERRETERA MAXTOOLS, SRL	131319627	62 CEMENTO TITAN GRIS X 505	CONSTRUCCION CAJERO AUT. B.RESERVAS	RD\$31,310.00
222-26317	4/1/2024	FERRETERA MAXTOOLS, SRL	131319627	12 CEMENTO TITAN GRIS X 505	CONSTRUCCION CAJERO AUT. B.RESERVAS	RD\$6,060.00
222-26318	5/1/2024	FERRETERA MAXTOOLS, SRL	131319627	4 NIPLE X 128.03	CONSTRUCCION CAJERO AUT. B.RESERVAS	RD\$708.80
222-26319	6/1/2024	FERRETERA MAXTOOLS, SRL	131319627	100 BLOCK MAXTOOLS X 43.05	CONSTRUCCION CAJERO AUT. B.RESERVAS	RD\$5,381.25
222-26319	8/1/2024	FERRETERA MAXTOOLS, SRL	131319627	15 CEMENTO TITAN GRIS X 484.76	CONSTRUCCION CAJERO AUT. B.RESERVAS	RD\$7,575.00
222-26319	8/1/2024	FERRETERA MAXTOOLS, SRL	131319627	2 AGREGADO MEZCLA X 2802.50	CONSTRUCCION CAJERO AUT. B.RESERVAS	RD\$5,605.00
222-26319	8/1/2024	FERRETERA MAXTOOLS, SRL	131319627	10 CEMENTO TITAN GRIS X 505	CONSTRUCCION CAJERO AUT. B.RESERVAS	RD\$5,050.00
222-26320	9/1/2024	FERRETERA MAXTOOLS, SRL	131319627	10 ESCOBA P. TRUPER X 388.78	JORNALEROS, BARRER CALLES Y CONTENE	RD\$3,887.80
222-26320	10/1/2024	FERRETERA MAXTOOLS, SRL	131319627	20 ESCOBA SUE KIKI FLAMENGO	JORNALEROS, BARRER CALLES Y CONTENE	RD\$4,396.60
222-26320	10/1/2024	FERRETERA MAXTOOLS, SRL	131319627	3 LIMA BELLOTA	JORNALEROS, BARRER CALLES Y CONTENE	RD\$693.00
222-26321	11/1/2024	FERRETERA MAXTOOLS, SRL	131319627	PALA TRUER DE CORTE	JORNALEROS, BARRER CALLES Y CONTENE	RD\$2,298.93
222-26321	11/1/2024	FERRETERA MAXTOOLS, SRL	131319627	2 MACHETES BELLOTA	JORNALEROS, BARRER CALLES Y CONTENE	RD\$2,298.93
222-26322	2/1/2024	PROCESADORA DOMINICANA DE PETROLEO	120001713	41.82 X 239.10 DIESEL PREMIUM	USO CAMION COMPATADOR (BASURA)	RD\$10,000.00
222-26323	8/1/2024	PROCESADORA DOMINICANA DE PETROLEO	120001713	10.34 X 290.10 GASOLINA PREMIUM	USO GUAGUA FUNEBRE	RD\$3,000.00
222-26324	14/1/2024	PROCESADORA DOMINICANA DE PETROLEO	120001713	41.82 X 239.10 DIESEL PREMIUM	USO CAMION COMACTADOR	RD\$10,000.00
222-26325	19/1/2024	PROCESADORA DOMINICANA DE PETROLEO	120001713	41.82 X 241.10 DIESEL PREMIUM	USO CAMION COMACTADOR	RD\$10,000.00
222-26326	21/1/2024	PROCESADORA DOMINICANA DE PETROLEO	120001713	41.82 X 241.10 DIESEL PREMIUM	USO CAMION COMACTADOR	RD\$10,000.00
222-26327	22/1/2024	COLMADO LA ECONOMIA	066-0024867	2 FALDO DE FUNDA # 55 BASURA	PARA ORNATO BASURA RECOGER	RD\$2,210.00
222-26328	23/1/2024	COLMADO LA ECONOMIA	066-0024867	2 FALDO DE FUNDA # 55 BASURA	PARA ORNATO BASURA RECOGER	RD\$2,210.00
222-26329	24/1/2024	COLMADO LA ECONOMIA	066-0024867	2 FALDO DE FUNDA # 55 BASURA	PARA ORNATO BASURA RECOGER	RD\$2,210.00
222-26330	25/1/2024	COLMADO LA ECONOMIA	066-0024867	2 FALDO DE FUNDA # 55 BASURA	PARA ORNATO BASURA RECOGER	RD\$2,210.00
222-26331	26/1/2024	COLMADO LA ECONOMIA	066-0024867	2 FALDO DE FUNDA # 55 BASURA	PARA ORNATO BASURA RECOGER	RD\$2,210.00
222-26332	27/1/2024	COLMADO LA ECONOMIA	066-0024867	2 FALDO DE FUNDA # 55 BASURA	PARA ORNATO BASURA RECOGER	RD\$2,210.00
222-26333	28/1/2024	COLMADO LA ECONOMIA	066-0024867	2 FALDO DE FUNDA # 55 BASURA	PARA ORNATO BASURA RECOGER	RD\$2,210.00
222-26334	29/1/2024	COLMADO LA ECONOMIA	066-0024867	2 FALDO DE FUNDA # 55 BASURA	PARA ORNATO BASURA RECOGER	RD\$2,210.00
222-26335	30/1/2024	PROCESADORA DOMINICANA DE PETROLEO	120001713	20 X 239.10 DIESEL PREMIUM	USO CAMION COMPATADOR (BASURA)	RD\$4,783.80
222-26336	31/1/2024	PROCESADORA DOMINICANA DE PETROLEO	120001713	11.11 GASOLINA PREMIUM	USO GUAGUA FUNEBRE	RD\$3,000.00